

עיר וקדיש מזו שמיא נחית

ט"ל תשבת מפי זרעו

ספר

זוהר האמת
גילוי מעולם האמת

בזוהר דא יפקון מן גלותא ברחמי

והמשכילים יזהרו כלזוהר הרקיע

חוברת מספר 75

תמוז תשע"ד - עיה"ק בית שמש תובכ"א

הוצאת:



שע"י "חברה מזכי הרבים העולמי" מפעל עולמי להצלת הדת

מיסודו של הגה"צ רבי שלום יהודה גראס
כ"ק מרן אדמו"ר מהאלמין שליט"א

MIFAL HAZOHAR HOILUMI
C/O CHEVREH MAZAKEI HARABIM HOILUMI
Under The Supervision Of Rabbi Sholom Yehuda Gros
The Head Of The Rabbinical Court Of Holmin



מכתבי הסכמה מגדולי ישראל, כבר באו בדפוס בשאר
הספרים שהוצאנו לאור - וזכרון אחד עולה לכאן ולכאן

"מפעל הזוהר העולמי"

רחוב נחל לכיש 24/8

רמת בית שמש ארץ ישראל

טל: 054-843-6784 / פקס: 02-995-1300

בט"ד

עימוד ועיצוב ספרים מקצועי

'מקראי אור'

052-7615936

yoel32@neto.net.il



אור הזוהר

גיליון 66



זוהר האמת - גלוי מעולם האמת

יודיו האדמו"ר מהאלמין נשיא מפעל הזוהר העולמי
הצדיק שחזר מהגיהנום - מאגרא רמה לבריא עמיקתא ובחזרה

איך בחסדי ה' נצלתי משאל תחתיות בגיהנום

בית דין של מעלה:

... קול קורא ברעש גדול!

האם לא למדת פרשת השבוע וקראת ההפטרה על פרשת נח ולא למדת את הזוהר על הפרשה (ח"א דף ס"ז ע"ב), איך שהקדוש ברוך הוא קרא לנח, רועה שוטף, ושם מבאר את הפסוק (ישעיה נד) כי מי נח זאת לי. שפיין שאמר לו הקדוש ברוך הוא שיציל אותו בתבה, (כמו שגאמר] שכתוב ואני הנני מביא את הפובול מים וגו', וכתוב ומחיתי את כל היקום אשר עשיתי מעל פני האדמה ואני הנני מקים את בריתי וגו' ובאת אל התבה - פיין שאמר לו שינצל הוא ובניו, לא בקש רחמים על העולם ונאבדו. ומשום כך נקראים מי הפובול על שמו, כמו שגאמר (ישעיה נד) כי מי נח זאת לי אשר נשבעתי מעבר מי נח.

כך גם אתה אחראי על מה שפוקרה בעולם, מה אתה ישן ולא רואה כל יום עלונים עם יתומים ואלמנות מגיעים לבית, למה לא הרעשת את העולם? - אתה צדיק בפרוה חושב רק על גן עדן, ומה עם כל ישראל? ...

הנשמה

צעקתי בקול מר ונורא. אוי לי, ואבוי לי, מה אומר, מה אדבר מה אספר מה אצטרק, לפני בית דין של מעלה... האמנם נגזר עלי ענש כל קשה בגיהנום... במה פשעתי? הני ימי אני מקים מצוות ומוכיח ומנוזה את הרבים, אנא אני מבקש רחמים... היתה לי פנה טובה לזכות את כל עם ישראל!!!

בית דין::

האם לא ידעת שהדרך לגיהנום

בגמרא יצרו מתגבר וכו' ואלמלא ה' עזרו אינו יכול לו.

נסעת למיאמי ושם הלכת ללמד בהרבה בתי מדרשות, ובכל בית מדרש ישבת ושמת מפי הרב שעור כדי לכבד את הרב, ואז נדמן לך לראות באחד מבתי המדרשות במיאמי איך אחד מרבני המקום מוסר שעור ב"משנה ברוכה" לפני כ-20 אנשים מבגרים, בני ששים עד שמונים שנה, וראית שבמהלך השעור נשאל הרב על ידי משתתפי השעור שאלות פשוטות ביותר אשר אפילו ילד בן תשע יודע, ולא היה הרב משיב לשאלותיהם, באומר "שאלה פזאת צריך לשאול את ר' משה פינקשטיין", וכך ארע פעם אחר פעם, שהיה דוחה את השואלים בתשובה מעין זו (פי הרב היה עם הארץ גדול, וזאת היתה התשובה הטובה ביותר עבורו...). וכך ראית בעוד כמה בתי מדרשות, שישנם הרבה רבנים מגידי שעור אשר פשוט אינם יודעים כלום. חפשת עצה לדבר הנה. והחלטת שצריך ליסד שעורים בדין היומי (וכך יוכל כל אחד ללמד את כל היסודות שצריך לדעת ולא יהיו עמי הארץ) ובכדי שיוכלו הרבנים להכין את השעורים, יפיצו קלטות על מסכתות הדין היומי, ויפרסמו לכל הרבנים שנתן להזמין קלטות על מסכתות הש"ס, וישלחו אותם לכל מגידי השעור. לצורך כך ביקשת ממנה תלמידי חכמים שיכינו שעורים ויקליטו אותם בסדר דף אחרי דף. והחלטתם לקנות קלטות ומכונה להקליט את השעור, ואף הוכן מחסן מיוחד לשם כך.

והנה באותה העת ארע דבר פלא, באשר הזמנת מונית לנסע הביתה,

רצופה בכונות טובות?? נשמעה בת קול משמים

עם כל הכונות הטובות שלך, אתה גרמת לחרב בזה מלחמות אסונות עניות ועבבת את הגאולה וביאת משיחו!

אתה הפושע הכי הגדול של הדור!

הנשמה:

... כמה חטאתי? רבוננו של עולם? ולואי ויכולתי לתקן!

בית דין:

ידוע לך שעניי ה' משוטטות בכל, ואין נסתר מעיניו, בוא נספר ונזכיר לך:

בשנת תשל"ג בשהיית חולה מאד בארה"ב, הלכת לרופא להבדק, והרופא אמר לך שגשאר לך לחיות רק כ-4 שבועות. הבשורה הקשה נפלה עליך פרעם ביום בהיר ואתה, ומשפחתך הייתם בהלם ובתדהמה, מהבשורה המרה.

בסייעתא דשמיא ולהפתעתך, דברת עם גיסק על מצבך אמר לך גיסק: יש לי עצה שתשאר בחיים, אבל אני בטוח שלא תסכים לעשות את העצה.

ענית לו: אני בספנת חיים, ומתה לחלל שבת עלי, ולכן מכרח אני לעשות כל אשר לאל ידי.

אמר לך גיסק, אתה חייב ליסוע למיאמי, שם יש אויר טוב ושמש צדקה ומרפא בכנפייה, וה' יעזר שתתרפא, אבל מצד שני לנשמה מאד לא בריא שם כי יש שם פריצות נוראה.

אמרת לו: אני מוכן ליסוע למיאמי תכף ומיד, פי אני יודע לשמור על עיני, וה' יהא בעזרי, וכמו שמוכא

הַנְּשִׂמָה:

הצילו! אני מבקש רחמים, כל הפגנות שלי היו לשם שמים וטהורות.

בית דין:

הדור הולך ופוחת, אתה בדור של עקבתא דמשיחא, וככל שהחולה אנוש יותר נדרש רופא גדול יותר, רופא הנשמות הגדול קוראים לו רבי שמעון בר יוחאי שכתב את ספר הזוהר, זו היא תורתו של משיח, הזוהר הקדוש!

התקון היחידי שלא תצטרך לסבל על כל מליון היהודים שלומדים דף היומי הוא שפלם ילמדו 3 דקות את דף הזוהר הש"ס היומי.

הַנְּשִׂמָה:

אני מבטיח להפך את הפשע שחטאתי לשפע גדול, אני יעשה תשובה גדולה, את כל פשעי שגמרתי בחזקת הגשמיית והיציגיות העולם על ידי למוד דף יומי של גמרא של כל יהודי, אעשה שהכל יתהפך לשפע גדול על ידי שפלי יהודי ילמדו 3 דקות זוהר הקדוש ביום והשפע ישטוף את כל העולם ויביא ברכה ואת הגאולה תכף ממש. אני מבטיח להפיץ את הזוהר הקדוש בכל העולם.

בית דין:

בחסדי ה' בית דין של מעלה חונן אותך, ונותן לך ארפה של זמן, אם תעמד בדבורך אתה תזכה למדרגה הכי גבוהה בגן ענן ותזכה לשבת בלישיבת הרשב"י, וכל מי שתזכה לילמדו 3 דקות זוהר ביום, יחשב לו הלמוד של כל שנותיו בגמרא כאלו למדו למוד זוהר הקדוש כל ימיו...

הַנְּשִׂמָה:

מה גברו חסדי ה' עמי, מה טוב חלקי, מה נעים גורלי

בימות המשיח במקום ללמד ולהפיץ תורתו של משיח וירומם את העולם, אתה דרדרת אותו לשפל מחתיות, - אתה הפצת והגברת את הלמוד של היציגיות וגשמייות התורה, ובכך גרמת לחזקת היציגיות וירדיפה אחרי הכלי העולם הזה, ובכך הגברת ההרס בעולם.

הַנְּשִׂמָה:

אני חף מפשע, אני לא ידעתי!

בית דין:

במדרגה שלך, אי ידיעה לא פותרתו האם לא למדת תקוני זוהר וראית מה שהרשב"י קורא בקול גדול בתקון ל' בתקון מ"ג,

האם אתה לא יודע, שאתה חי בדור של משיח? ...

הַנְּשִׂמָה:

נכון! ברוך ה' זכיתי.

בית דין:

מדוע לא דאגת שילמדו תורתו של משיח?

הַנְּשִׂמָה:

אני מהדור של המשיח, אבל חנכו אותי מקטנות ללמוד ש"ס וגמרא וסיימתי בשקדנות את כל הש"ס כמעט 7 פעמים, ופעלתי לפי מה שידעתי, והיום המשג של דף יומי הפך להיות נכס צאן ברזל בלמוד התורה של כל יהודי.

בית דין:

אתה לא צריך להתגאות בזה, ההפך אתה צריך היית להתפאר אם היית מפיץ דף זוהר יומי ששכל ישראל יהיה חלק בתורת הרשב"י, כי על זה כל נשמה משבעת עוד טרם שבא לעולם...

ונדמן לך נהג מונית סיני, ומתוך שיחה שנהלתם התברר שהוא עוסק ביבוא קלטות מסין לארה"ב. ושאלת אותו כמה עולה קלטת. והשיב הנהג, 12 סנט בלבד. בעוד שבדרך כלל עלות כל קלטת היא בערך 40 סנט. אמרת לנהג הסיני, שישב אתך בחורה ושתיא לו קונה. ותכף הלכת וספרת לרב אפלבויס, שה' הזמין לך זאת, ובנדאי זו השגחה נפלאה, ומטל עליכם להתחיל בעבודה. הראה לך נהג המונית דגמא, ותכף הזמנתם אצלו 5000 קלטות בפעם אחת.

התחלתם בעבודה. ופרסמתם בעתון אלגעמיינער גארנל מודעות כל שבוע. וכן פרסם בבתי מדרשות, ובמדרין לכשרות שיצא על ידם. וכך נתוספו עוד רבנים שהשתתפו בהקלטת השעורים, עד שכל העולם התחילו ללמד דף היומי בזכותך. ומארבעה יהודים שהתחילו לארגן שעורים בדף היומי, נהיה מזה מאות ואלפים לומדי דף היומי. ואתה אמרת מזמור לתודה לה' יתברך על חסדו הגדול שזכית לזה.

ובדיעבד, ראית, איך נסתרות דרכי הא"ל שגלגל אותך למקום הנמוך ביותר עלי אדמות, כמו "מיאמי" מקום של שחיתות ופריצות נוראה, שבכדי שתגיע לשם היית צריך להתנדדר למצב של סכנת חיים, שתאלץ אותך לבוא לשם להתרפא, ובזכות זה, גרמת להפך את הדף היומי לנחלה של רבים.

וכל מה שתארנו כאן זה בדיוק הפשע הגדול שלך - האם אתה מבין מה הפשע? - אתה גרמת למליון יהודים שילמדו רק תורת הנגלה, ועל זה אתה מקבל את עונשך - על כל היהודים שלומדים בכל חייהם ש"ס ולא לומדים זוהר.

